[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.03.2018   № 199
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности и государственная, собственность на которые не разграничена, в собственность бесплатно» (далее - регламент), утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 16.02.2017 № 83:

1.1. Исключить в пункте 2.5.1. раздела 1 слова «Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                   В.Н.Иванов

рв
№56п

О          внесении        изменений     в

административный     регламент   по предоставлению       муниципальной

услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муници-пальной собственности и государ-ственная, собственность на которые не разграничена в собственность бесплатно»